
     Protokół  Nr XXIX/2022 

Z sesji Rady Gminy Dobre odbytej w  dniu 23 września 2022 roku w lokalu Remizy 

Ochotniczej Straży Pożarnej w  Dobrem . 

Do pkt.1.Obrady rozpoczęły się o godzinie 9 00 i trwały do godziny 11 55  . 

W sesji udział brało 15 radnych  . Lista obecności na piśmie w załączeniu . 

Ponadto  w sesji udział wzięli : Wójt Gminy Dobre , Skarbnik Gminy ,sołtysi z terenu gminy 

Dobre . 

Sesję otworzył i prowadził Przewodniczący Rady Gminy Pan Waldemar Szymański , który 

powitał wszystkich zebranych, poinformował ,że w sesji udział bierze 15 radnych co stanowi 

100 % ustawowego składu Rady, w związku z tym sesja władna jest do podejmowania 

uchwał. 

Następnie przedstawił porządek obrad. Na piśmie w załączeniu . 

 

Wójt Gminy – na konto Urzędu wpłynęły środki na dodatek węglowy  w kwocie  

5 169 105,00 złotych , abyśmy mogli dokonać wypłaty tego dodatku. . Mogę to wprowadzić 

do budżetu w dwojaki sposób ;Zarządzeniem lub uchwałą . Proponuję wprowadzić to uchwałą 

w pkt.8a  .Jeśli podejmiemy tą uchwałę  to w poniedziałek będą mogły ruszyć wypłaty. 

Mała korekta do poprzedniej sesji.  W paragrafie 421 zapisaliśmy wydatki na zakup sprężarki 

, powinien być zapis w paragrafie 605.  My to skorygowaliśmy ,ale informację taką Państwu 

przekazuję. 

Zgłaszam wniosek  o wprowadzenie środków na dodatek węglowy jako punkt 8a zwiększenie 

dochodów. 

 

Radni w głosowaniu jawnym jednogłośnie przyjęli zmianę do  porządku obrad . 

 

Radni  w głosowaniu jawnym jednogłośnie przyjęli zmieniony porządek obrad. 

 

Do pkt.2. Przerwa w obradach .W trakcie przerwy konsultacje  z mieszkańcami 

przeprowadzone  

   przez Dyrektora Biura Lokalnej Grupy Działania Ziemi Mińskiej . 

 

Do pkt.3. Informacja o pismach , jakie wpłynęły do Rady Gminy . 

 

Nie złożono pism . 

 

W dalszej części sesji udział wziął pan Radosław P. mieszkaniec Rudzienka , który zabrał 

głos. 

Ja w sprawie tutaj ostatnio zaistniałych okoliczności , które miały miejsce w miejscowości 

Rudzienko. Chciałem tutaj przeprosić Pana Wójta za niesłuszne oskarżenia i przy okazji Pana 

Przewodniczącego za wypowiedziane słowa .Niepotrzebnie się uniosłem . Tyle z mojej strony 

. 

Wójt Gminy – Panie Przewodniczący , Wysoka Rado , szanowni Państwo , jest mi 

niezmiernie miło ,że Pan się zreflektował  i w porę przybył do nas z przeprosinami . Ja nie 

należę do ludzi , którzy się obrażają ,ale sygnalizowałem ,że nie pozwolę sobie  na takie 

obelżywe słowa w moim kierunku , stwierdzenia , to jest protokół z 13 maja 2022 roku ,że 

Pan w swojej wypowiedzi posądził mnie o to, że przetarg na dowóz dzieci dałem koledze 

.Powtarzam ,że przetarg na dowóz dzieci  dałem koledze. 

Chcę państwu wyjaśnić  ,że wszystkie przetargi odbywają się uczciwie i bardzo rzetelnie. 
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W tej grupie pracuje Pani Aneta , uczestniczy Pan mecenas – z punktu prawnego ocenia . Są 

kryteria i jeżeli wykonawca spełnia kryteria zgodnie z literą prawa , dokumenty są wszystkie 

w porządku i jest najtańsza oferta , ta oferta wygrywa. I zawsze tak było i tak  będzie dopóki 

ja będę rządził w tej gminie. Nie było tak ,że ktoś wziął przetarg za wyższą kwotę. Zawsze 

najtańsza oferta wygrywa , ten oferent , który ją złożył. I tak też było . Na jakiej podstawie 

pan mnie posądził to ja nie wiem , a może tak , skąd Pan taką informację otrzymał ,że ja daję 

koledze  i stwierdzam ,że to nie jest mój kolega . 

Firma , która świadczy usługi na dowóz dzieci , nie mam żadnych konszachtów z tą firmą  , 

ani to jest mój kolega ani mój znajomy. Człowiek ,który składa ofertę wygrywa i na tyle się 

znamy . Rozmawiamy, podpisujemy umowę , ustalamy plan dowozu dzieci na 

poszczególnych liniach i to moja cała procedura na tym się kończy , ale ja się zwracam z 

takim pytaniem od kogo Pan się dowiedział, że ja daje przetarg na dowóz dzieci swojemu  

koledze? Czy Pan jest w stanie udzielić takiej odpowiedzi ? Bo dobrze Pan wie ,że nasz 

epilog będzie miał niedługo w sądzie karnym w Mińsku Maz. piątego października o 

posądzenie mnie za to , za te stwierdzenia . Proszę Państwa nie zasłużyłem sobie na to ,żeby 

ktoś mnie posądzał , że ja daję komuś coś i rozdaję coś bo mam układy i nie wiadomo co. 

Dlatego wniosłem sprawę do sądu karnego o sprostowanie tej informacji , publiczne 

przeprosiny oraz wpłacenie na rzecz Budzika „A kogo ?”   kwoty 10 tysięcy złotych . 

Informuję publicznie Państwa o tym , to był mój wniosek ukaranie tego osobnika za takie 

słowa. A także epilog dalej bo Pan , który tutaj się znajduje też zwrócił się niecenzuralnie do 

Przewodniczącego Rady Gminy, o tym Państwu mówiłem „ Ty siwy łbie siedzisz k….. o w 

gminie to siedź.” . 

Przepraszam no nie można takich słów używać . To jest poniżenie osoby publicznej w postaci 

radnych ,bo generalnie całej Radzie się też dostało , a ja zostałem posądzony o taką rzecz . 

Nie pozwolę  sobie na taką rzecz , żeby ktoś mnie posądzał  bo nie ma dowodów na to ,jeżeli 

są dowody to proszę bardzo te dowody proszę złożyć do prokuratury o ściganie z urzędu 

Wójta za to ,że  dopuszcza się takich czynów . A jeżeli takich dowodów nie ma to nie życzę 

sobie ,żeby ktoś mnie posądzał bo od tego są organy ścigania i udowodnić muszą mi ,że 

rzeczywiście tak było . Skoro tak nie było to Pan już dobrze wie , przyszedł i przeprasza . ja te 

przeprosiny  przyjmuje , jak najbardziej , ale tak jak powiedziałem my się spotkamy w sądzie 

na polubownym załatwieniu sprawy , bo to będzie pojednawcze posiedzenie , a co dalej  z 

tego wyniknie to zobaczymy . Ale wracam do pytania . Od kogo się Pan dowiedział ,że ja  

organizuję przetarg na dowóz dzieci i daje koledze. Może Pan to publicznie powiedzieć ? 

P.Radosław P.- ja mogę  publicznie powiedzieć ,ale nie wiem czy to prawda czy nieprawda, 

ale są takie osoby , które mówią . 

Wójt Gminy -  a może  z nazwiska i imienia . 

P.Radosław P. - z imienia to może być , Pan Sławomir i Pani Dorota bo z nimi rozmawiałem, 

ja nie wiem czy z Wójtem mają  na pieńku czy coś. Chcą  Wójtowi zrobić na złość , ale nie 

wiem  . 

Wójt Gminy – ale proszę o nazwiska , Sławomir ? 

P.Radosław P.- Sławomir Wierzba i Dorota Wielechowska , ale nie wiem czy to prawda czy 

nie .Ale kiedyś rozmawiałem . 

Wójt Gminy - skoro Pan to powiedział na  , publicznie na Komisji ,że ja daję przetarg to 

jakieś informacje Pan uzyskał od tych osób . Od radnych . 

P.Radosław P . -nie będę ukrywał ,może mnie wtedy poniosło ,ale no. 
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Wójt Gminy – ja rozumiem ,że miał Pan prawo się zdenerwować , coś powiedzieć ,ale gdyby 

Pan takich informacji nie pozyskał to na pewno by Pan takich informacji publicznie nie 

powiedział . Odnoszę  takie wrażenie . 

P.Radosław P. - może też byłem bardzo zdenerwowany bo dzień wcześniej auto sobie na tej 

drodze zniszczyłem dlatego też byłem zdenerwowany .Jeździć codziennie ta drogą , trochę 

walczę  o tą drogę też ,żeby dziury pozasypywać . Może mnie trochę poniosło , przepraszam 

Pana  za to , za słowa , Pana Przewodniczącego też . 

Wójt Gminy – Pani Aniu proszę to do protokołu zapisać tak jak tutaj Pan Radosław 

powiedział skąd pozyskał informacje . A może jeszcze jedno zadam panu pytanie .Ja chciałem 

państwa poinformować ,że właśnie ja w tej Komisji BOR-u wtedy nie uczestniczyłem 

ponieważ przebywałem na zwolnieniu lekarskim poszpitalnym , no nie byłem na Komisji po 

prostu ze względów zdrowotnych . Komisja się odbywała , uczestniczył wtedy Pan Wice 

wójt, Pan sekretarz Pan Sitnicki , Rada Gminy . A skąd się Pan dowiedział ,że Komisja jedzie 

do Rudzienka ? Od kogo ? Kto Pana poinformował ? 

P.Radosław P .– dowiedziałem się od Wojtka Boguckiego . 

Wójt Gminy - może Pan powtórzyć bo nie dosłyszałem ? 

P.Radosław P. - od Wojtka Boguckiego . 

Wójt Gminy – proszę Pana , ja więcej pytań nie mam . Tak jak powiedziałem ,że te 

przeprosiny przyjmuję jak najbardziej ,ale spotkamy się piątego października na spotkaniu 

pojednawczym ,będziemy rozmawiać , także chyba ,że z państwa ma ktoś pytania .  Chociaż 

nie moja rola jest  tylko Przewodniczący prowadzi obrady , ja się generalnie dowiedziałem 

bardzo dużo . Dziękuję bardzo . 

Przewodniczący Rady Gminy – dziękuję, ja też przyjmuję te przeprosiny . Nie ma co 

dyskutować , ja uważam ,że Pan przyszedł , przeprosił Pana Wójta , przeprosił mnie , 

przeprosił wszystkich praktycznie i jeśli ktoś ma jakieś inne problemy naprawdę są do tego 

inne służby , nie Rada i to wszystko . pan przyszedł tylko po to ,żeby nas przeprosić .Uznał 

sprawę za ,że nie powinna się wydarzyć . To co Pan powiedział nie wiem czy to komentować 

czy nie komentować . Jestem , powiem szczerze , jestem tutaj piątą kadencję , jestem w 

szoku.  Jestem w szoku ,że radni takie rzeczy , jeśli Pan potwierdził imię i nazwiska , imiona  

publicznie naszych radnych , którzy ślubowali .Przeczytać obowiązki ślubowania Państwu 

radnym .  „Wierny Konstytucji i prawu  Rzeczypospolitej Polskiej  , ślubuję  uroczyście  

obowiązki radnego  sprawować godnie  , rzetelnie  i uczciwie  , mając na  względzie  dobro 

mojej gminy i  jej  mieszkańców ".  No to ja powiem krótko , ja tego tematu nie rozumiem. 

Jeżeli uważacie państwo ,że Pan , który tu mówił rzeczy , nazwiska , mówił nieprawdę to 

proszę iść  do sądu ,a nie tutaj na sesji tematu nie rozciągać .Także ja przeprosiny przyjmuję, 

Pan Wójt też przyjmuje także uważam ,że sprawa ugodowa będzie piątego października  

i to wszystko .Resztę sami sobie  dopowiedzcie. Dziękuję Panu . 

Radny Sł.Wierzba –  bym poprosił o odpowiedź kiedy i w jakich okolicznościach ja takie 

słowa do pana powiedziałem ,że Pan Wójt oddał przetarg  koledze . 

P.Radosław P – Panie Sławomirze pracowaliśmy razem , Pan nie raz na Wójta coś nadawał 

więc teraz niech Pan też na mnie nie zwala , ale ja słyszałem ,że Pan i Pani Dorota takie teksty 

różne . To od Pana osobiście , pracowaliśmy razem , chłopaki też słyszeli od Pana . Koledzy 

w pracy też słyszeli. 

Przew.Rady Gminy – Panie Wierzba , proszę do mównicy .My tego nie rozstrzygniemy jako 

Rada .Czy Pan to powiedział czy pan tego nie powiedział. 

Radny Sł.Wierzba – ze mną pracuje dwóch pracowników , którzy są radnymi ,Panie Wojtku 

Panie Romanie ,czy rozmawialiśmy kiedykolwiek w pracy ,że wójt rozdaje przetargi 

kolegom? 
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Przew.Rady Gminy – panie Wierzba , jeśli ma Pan problemy to proszę do prokuratury. 

 

Radny W.Bogucki – nigdy w pracy Pan Sławomir Wierzba takich rzeczy nie mówił. 

Radny Roman Sajnóg – ja również nigdy nie rozmawiałem w pracy na ten temat  z Panem 

Wierzbą . 

Przew.Rady Gminy - Panie radny Wierzba , nie róbmy tutaj kto powiedział , a kto nie 

powiedział . Padły słowa  z mównicy . Panie radny , nie udzieliłem Panu głosu. 

Radny Sł.Werzba -to jest jedno wielkie oszczerstwo. 

Pan Radosław P.-Panie Sławku ja Pana o nic nie oskarżam  

 

Pan Radosław P. opuścił obrady z uwagi na obowiązki związane  z pracą . 

 

Przew.Rady Gminy – słuchajcie Państwo , Panie radny , państwo radni .Jeśli Pan Wójt miał 

problem z tym Panem poszedł do prokuratury. Macie problem idźcie do innych organów , nie 

do Rady Gminy . Rada tego nie rozstrzygnie .Czy Pan to powiedział , czy Pani  powiedziała , 

czy ktoś inny powiedział . My tego nie rozstrzygniemy . Pan publicznie powiedział przy 

mównicy , powiedział co powiedział , jest zapisane i to wszystko .Jeśli macie problemy inne, 

proszę bardzo od tego jest prokuratura , a nie Rada Gminy , nie Pan Wójt . Teraz nie ma 

tłumaczenia czy ja powiedziałem czy nie powiedziałem .Padły słowa od Pana ,mieszkańca 

Rudzienka ,padły . Od Pana Radka, padły słowa. 

Radna D.Wielechowska – proszę Państwa , taka sytuacja nie może mieć miejsca. Na tej 

komisji byliśmy wszyscy jako cała Rada. Na tej komisji był z nami Pan Wice Wójt 

Chmielewski , na tej komisji nie było Wójta , w tym czasie był tylko i wyłącznie Wice Wójt  

Chmielewski. Proszę  państwa, sytuacja taka wypierania się i przepraszania publicznego 

oczywiście jeśli ktoś czuje potrzebę przepraszania powinien to zrobić, ale przypominam 

wszystkim i wszyscy doskonale o tym wiedzą jak to wyglądało . Sołtysi tego nie wiedzą bo 

sołtysów nie było dlatego chciałam zabrać glos. Komisję prowadził przewodniczący komisji 

Budżetu , Oświaty ,Rolnictwa czyli Pan Kamil .Na tej komisji w tym miejscu , w którym się 

spotkaliśmy w Rudzienku od samego początku rzeczywiście była niemiła sytuacja gdzie na 

kolejnym naszym spotkaniu ,nie pamiętam czy na sesji czy na komisji , powiedziałam ,że ja 

jako mieszkanka miejscowości Rudzienko jest mi bardzo przykro  z tego powodu ponieważ  

jest to też mieszkaniec tejże wsi i ja jako radna , no sytuacja nie powinna mieć miejsca. 

Powiedziałam to głośno , powiedziałam to publicznie .Powiedziałam ,że jest mi z tego 

względu bardzo przykro  z tego powodu ,że były to słowa bardzo obraźliwe , które nie 

powinny mieć miejsca tym bardziej ,że rozmowa toczyła się w gronie osób dorosłych i tutaj 

nie chodziło o to ,żeby komuś ubliżać . Jeśli chodzi o przebieg całego zdarzenia , o czym 

poświadczyć mogą również wszyscy radni jeśli zaczęło się takie słowne przepychanki  ja jako 

osoba , jako radna  powiedziałam ,że jeśli jest taka niemiła atmosfera uważam, że 

powinniśmy odjechać z tego miejsca i o sprawie porozmawiać dalej .Pani Ania również 

słyszała , była bardzo blisko również notowała , więc to od samego początku nie była sytuacja  

komfortowa  dla radnych .tak to wyglądało . Pan przewodniczący myślę ,że  też może na ten 

temat zabrać głos .Jeśli chodzi o moją osobę ja tego Pana znam , oczywiście ,że znam z 

miejscowości Rudzienka , nigdy nie rozmawiałam z nim na temat drogi w Rudzienku czy 

dołów w Rudzienku . Na ten temat państwu sołtysom więcej  mógłby powiedzieć Wice Wójt , 

którego dzisiaj nie ma ponieważ wielokrotnie  z tym Panem rozmawiał o dołach , które są na 

drodze w miejscowości Rudzienko od Spółdzielni w stronę Rudna .Tutaj więcej mógłby 

powiedzieć pan Wójt .Nie czuję się absolutnie w żaden sposób winna jakiejkolwiek sytuacji, 

nie byłam prowokatorem wręcz chciałam  tą  sytuację załagodzić i powiedziała ,że w tym  
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miejscu nie ma sensu rozmawiać ponieważ  tok rozmowy nie jest odpowiedni. Tyle mam do 

powiedzenia .Nie rozmawiałam nawet na temat naszej drogi czyli drogi w Rudzienku  z tym 

Panem , który przed chwilą tutaj był  . To są moje wyjaśnienia . Tyle ze swoje strony mogę 

powiedzieć .Tak wyglądała sytuacja .Dziękuję. 

Przew. Rady Gminy - Pani radna Wielechowska , teraz w tej chwili nie chodzi o drogę , o 

doły , tylko chodzi o to ,że pan Radosław , który tu był oskarżył Pana Wójta , tu nie chodzi o 

doły czy nie doły , tu chodzi o to ,że Pan Radosław , który był naubliżał mi i Panu Wice 

Wójtowi naubliżał . Pana Wójta oskarżył publicznie ,że ustawił przetarg na dowóz dzieci, 

tylko chodzi o to teraz ,a nie o te doły czy nie doły , które tam są . Ja ostatnio wiozłem cement  

do Rudzienka swoim ciągnikiem to widziałem te doły też. 

Radna D.Wielechowska - tak , Panie Przewodniczący ja zrozumiałam co powiedział Pan 

Radosław , który tutaj przed chwila był i ja nie mam wpływu na jego słowa , to były słowa 

płynące z Jego ust , a nie z moich . 

Przew.Rady Gminy – jeśli ten Pan stwierdził nieprawdę to proszę bardzo , to się nie ma co 

tłumaczyć tylko założyć mu sprawę o pomówienie czy o co inne, założyć mu sprawę cywilną. 

Po co mamy dyskutować  teraz nad tym czy to było czy nie było , czy pan mówi prawdę czy 

nieprawdę. Przyszedł powiedział co miał powiedzieć to powiedział, to jest zapisane w 

protokole i to wszystko . 

Radny K.Laskowski – ja zacznę od trzeciego pytania ,skąd Pan wiedział ,że będzie Komisja 

przyjeżdżała .No to ja nie wiedziałem ,że ta komisja , przebieg jej trasy był utajniony .Organy 

władzy publicznej działają jawnie ,więc równie dobrze ja mógłbym też 50 ludziom 

powiedzieć ,że będzie komisja po drodze przejeżdżała , bo my działamy jawnie dla ludzi ,  

a nie jakiejś tajemnicy .Natomiast , panie Przewodniczący skoro Pan powiedział ,że tą sprawę 

będzie rozstrzygał sąd no to ja mnie rozumiem Pana Wójta , skąd Pan wiedział od kogo Pan 

wiedział o tym ,że kto Panu mówił ,że ja tam ustawiam przetargi . No to w związku skoro te 

sprawy ma rozstrzygać sąd to dlaczego dopuszczono ,że te nazwiska padły na sesji Rady , a 

skoro te nazwiska padły no to ja mam pytanie ,skoro ktoś znowu  został też o coś posądzony 

to nie rozumiem dlaczego jak gdyby  się w pewnym sensie utrudnia obronę własnego zdania 

czy własnej osoby na sesji Rady . No skoro dopuszczono do takiej sytuacji to każdy ma prawo 

się bronić. Ja powiem szczerze ,że tego Pana drugi raz widzę bo pierwszy raz widziałem w 

Rudzienku ,ale znowu gdyby nagle okazało się ,że ja też z nim rozmawiałem no to szczerze 

powiem trudno byłoby mi się obronić bo to jest słowo przeciwko słowu . I jeśli nazwiska 

padają i padają do protokołu no to radni posądzeni powinni mieć czas na obronę , a z drugiej 

strony jeszcze raz powtórzę ,jeszcze raz nie rozumiem skoro to sąd ma rozstrzygać więc być 

może po prostu nie powinno się kontynuować tego typu pytań tylko od razu iść , zadawać 

pytania w sądzie .Także troszkę powiem szczerze nie rozumiem całej tej rozmowy , takiego 

wypytywania tego pana dlatego , ze po prostu  z jednej strony pozwala mu się mówić o 

pewnych nazwiskach , z drugiej strony pan sobie poszedł więc nie ma jakiej opcji 

kwalifikacji. Jednym słowem radni zostali posądzeni  i w pewnym sensie zostali bez obrony . 

I to , ja wiem będą się bronić w sądzie ewentualnie czy tak ,ale informacja powiedzmy 

publicznie poszła, powiedzmy również za pośrednictwem transmisji , takich rzeczy nie 

powinno się pozwalać i posądzać ludzi też tak w sposób publiczny . 

Przew.Rady Gminy – Panie radny Laskowski , dlatego to pytanie padło , bo myśmy trasę 

wyjazdu dróg wyznaczyli przed wyjściem , nie było wcześniej trasy Panie przewodniczący 

wyznaczonej ,przed wyjściem ustaliliśmy gdzie  jedziemy, to było trochę dziwne ,ja to 

pytanie zadałem na sesji czerwcowej , nikt się do tego nie odniósł ,że człowiek wiedział ,że 

my tam będziemy za pięć minut na tej drodze , przypadek mówię , nie to nie było 

przypadkiem. Jeśli chodzi o te pomówienia ,Pan Wójt też został pomówiony ,że ustawił  
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przetarg , publicznie został pomówiony . Teraz postawcie się w  sytuacji pań , które robią 

przetargi w gminie .Rozmawiałem z panią Anetą to ona jest zdziwiona . Wójt nawet nie jest w 

żadnej  komisji przetargowej , nie jest w żadnej komisji przetargowej , są od tego ludzie , 

którzy otwierają oferty i wyznaczają kto wygrał przetarg . Przetarg ,tak pan Wójt wspomniał, 

robi Pani Aneta z Panem mecenasem. To nie jest tak .Przepisy się zmieniły unijne, Pan 

mecenas musi sprawdzać wszystkie przetargi czy wszystko dobrze poszło czy źle idzie. 

To nie jest tak ,że ktoś ustawił komuś przetarg . Padło pomówienie publiczne pana Wójta, 

ustawił przetarg .Jeśli macie Państwo jakieś problemy to proszę bardzo idźcie sobie teraz z 

Panem Radosławem do sądu i tam sobie wyjaśniajcie .Pan Wójt miał problem  poszedł do 

sądu .Pan do mnie dzwonił , do pana Wójta dzwonił ,żeby przyjść na sesję i przeprosić 

publicznie i to wszystko . Jak by napisał pismo to byłoby to samo  ,ale czy on napisałby to 

pismo czy nie on .Mówiliśmy mu , przychodź chłopie na sesję przepraszać publicznie jeśli nie 

będzie sprawy ugodowej . Na to się zgodził . pan radny Bogucki , proszę bardzo. Publicznie 

nas obraził , publicznie nas przeprosił. 

Radny W.Bogucki -dzień wcześniej z Panem Radosławem pracowałem na zmianie i po prostu  

mocno uszkodził zawieszenie , kosztowało go to chyba trzy tysiące . To jest jedna sprawa. 

Więc powiedziałem mu ,że na drugi dzień jest Komisja . Jadąc na objazd wysłałem mu sms-a 

powiadamiając go ,że będziemy w Rudzienku ,a sprawa się rozwinęła. Pan czytał statut 

działanie dla dobra mieszkańców, po prostu chciałem ,żeby człowiek wypowiedział się. 

Przew.Rady Gminy – ale wystarczyło na sesji czerwcowej wstać i powiedzieć , tak , ja do 

niego wysłałem sms-a . 

Wójt Gminy – Panie Przewodniczący , Wysoka Rado , Szanowni państwo . Tak jak 

powiedziałem , w dniu 13 maja byłem na zwolnieniu lekarskim , nie uczestniczyłem  

w komisji .Komisję prowadził Przewodniczący komisji BOR Pan Kamil Wichrowski i z tego 

tytułu został sporządzony protokół . Do pkt.4 objazd dróg gminnych .Członkowie Komisji 

dokonali cytuję „ Członkowie Komisji dokonali objazdu dróg gminnych . 

 

1/droga na ul.Szkolnej w  Dobrem, 

2/ drogi na osiedlu domów jednorodzinnych w Dobrem, 

3/droga ul. Dobrzynieckiego w  Dobrem, 

4/droga w Rudzienku koło gorzelni, 

5/droga w Mlęcinie  przy działce pana Jana B. 

6/droga w Mlęcinie tzw . za stodołami , 

7/droga w Jaczewku, 

8/droga w Sołkach, 

9/droga w Antoninie, 

10/droga w Głęboczycy . 

W trakcie oględzin drogi w Rudzienku przy gorzelni do członków Komisji oraz Pana Piotra 

Chmielewskiego podszedł jeden z mieszkańców, który  podniesionym głosem ,wręcz 

awanturując się , mówił  o słabej drodze , dołach w drodze i braku możliwości dowożenia 

swoich dzieci do szkoły. W sposób agresywny i napastliwy zwracał się do pana 

Chmielewskiego Zastępcy Wójta Gminy, którego pytał dlaczego została wyasfaltowana droga 

pomiędzy polami, a on musi codziennie poruszać się po odcinku drogi z brakiem nawierzchni 

asfaltowej /odcinek przy gorzelni/. 

Zastępca Wójta Pan Piotr Chmielewski próbował udzielić wyjaśnień i dodał, że istnieje 

możliwość skorzystania z utwardzonej drogi od strony Rudna. Mieszkaniec tłumaczył ,że są to 

dodatkowe koszty ze względu na wysoką cenę paliwa . W dalszej wypowiedzi posądził Wójta 

Gminy o to ,że przetarg na dowóz dzieci dał koledze . Mieszkaniec w swoich wypowiedziach  
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używał słów niecenzuralnych. Do Przewodniczącego Rady Gminy Pana Waldemara 

Szymańskiego  zwrócił się „Ty siwy łbie”. Siedzisz k…. w gminie to siedź. 

Przewodniczący Komisji uspokajał Mieszkańca oraz Pana Piotra Chmielewskiego  podejmując 

próbę zakończenia tego incydentu. 

W tym czasie, do Radnych będących na miejscu, również zostały skierowane słowa                                

ze strony Mieszkańca, w podobnym brzmieniu.  

Świadkami tego zachowania  byli wszyscy członkowie Komisji ,którzy brali udział w Komisji.” 

Proszę Państwa , nie pozwolę sobie na to ,żeby ktoś mnie posądzał o jakieś czyny . W związku 

z tym moja odezwa była taka , skierowałem pismo do prokuratury o ściganie za przestępstwo i 

posądzanie mnie  o takie rzeczy . W tej chwili tak jak powiedziałem 5 października . 

Pan Radosław poprosił czy będzie mógł zabrać głos na sesji rady . I ten głos został udzielony , 

na moje pytanie odpowiedział skąd otrzymał informacje . Jeżeli państwo radni mają 

przeświadczenie i dowody od tego są organy  ścigania  , proszę złożyć wniosek ,żeby organy 

ścigania zaczęły mnie ścigać za takie czyny , proszę bardzo możecie  to uczynić, a nie chodzić 

rozpowiadać  różne rzeczy na mój temat ,że Wójt jest taki , owaki itd. Nie życzę sobie tego  bo 

nie macie na to dowodów i spotkamy się na pewno w sądzie . 

Przew.Rady Gminy – po co mamy ten temat dalej drążyć. Nie ma sensu tego tematu drążyć. 

Macie Państwo jakieś problemy idźcie do prokuratury, są od tego inne władze i to wam 

wyjaśnia ,a nie na sesji tłumaczenie czy ja powiedziałem tego czy nie powiedziałem , to nie ma 

żadnego sensu. Jaki to jest sens ciągnąć ten temat . 

Radna D.Wielechowska -Panie Przewodniczący temat został zaczęty . Powiedział Pan ,że jeśli  

radni maja problem to niech idą do sądu . Rozpoczął Pan dyskusję tutaj w tym miejscu , 

doskonale Pan wiedział ,że  chodzi o to ,że pan Radosław dziś przyjdzie po to ,żeby po prostu 

przeprosić. W momencie kiedy dalej trwała dyskusja pan Radosław już wyszedł , już wyszedł 

do domu ,więc tak naprawdę jakie to jest załatwienie sprawy skoro jedno mają cos do 

powiedzenia powiedzą i w momencie kiedy dalej kontynuowana jest rozmowa po prostu nie 

ma odnośnika do tego bo po prostu nie ma takiej możliwości czyli jeśli punkt nie został 

zamknięty to po prostu w tej rozmowie uczestniczą wszystkie osoby , które chcą się 

wypowiedzieć  

Wójt Gminy – uważam ,że jeżeli ma Pani jakieś obiekcje do wypowiedzi pana Radosława to 

tak jak powiedziałem od tego są organy ścigania i możecie złożyć wniosek za to ,że Was 

oczernił. 

Radna D.Wielechowska - ja nie mam obiekcji , ja nie rozmawiałam z tym Panem dlatego ja po 

prostu . A co ten pa powiedział ,można wszystko powiedzieć , ja nie mam wpływu na Jego 

słowa . 

Przew.Rady Gminy - sama pani mówi ,że co ten pan powiedział to powiedział . On dzisiaj 

przyszedł przeprosić Pana Wójta , mnie i członków, przeprosić przyszedł , co powiedział to 

powiedział . Są problemy co powiedział to powiedział ,jeśli macie Państwo problemy , po co 

to w ogóle dyskutować .On nas chciał publicznie przeprosić i to zrobił ,publicznie przeprosił. 

Publicznie nam naubliżał  na Komisji BOR-u w maju teraz przyszedł nas przeprosić .Nie chce 

ponieść kosztów sądowych itd., kary dodatkowej prawdopodobnie , tylko prosił o to ,że chce 

przeprosić , co powiedział to powiedział . Uważam temat za zamknięty . Co mi z tego ,że Pani 

mówi ,że Pani tego nie powiedziała do niego takich słów , mnie to wcale nie interesuje .Ja 

przyjąłem tylko przeprosiny Pana Radosława i to wszystko , ja przyjąłem przeprosiny , 

uważam, że to się nam należało za takie słowa , które wypowiedział na Komisji BOR-u to nam 

się  należało ,żeby publicznie przeprosił . 
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Wójt Gminy – na wniosek mieszkańców wsi Poręby  Nowe wpłynęło pismo o podziękowanie 

dla pana sołtysa za jego działalność i wkład w rozwój sołectwa . 

 

Pan Marian Gałązka sołtys sołectwa złożył podziękowanie za uznanie. 

 

Do pkt.4.Komisje nie złożyły wniosków. 

 

Przewodniczący Rady Gminy ogłosił 5-cio minutową przerwę w obradach . 

 

Do pkt.5. Informacja Wójta Gminy z działalności między sesjami oraz realizacji uchwał 

Rady   Gminy . 

 

Wójt Gminy – 1/ od czasu ostatniej sesji przyjąłem 130 petentów , 

2/uchwały są w trakcie realizacji  . 

3/ w dniu 23 czerwca brałem udział w zakończeniu roku szkolnego w  Dobrem, 

4/w dniu 8 lipca zawarłem umowę  z Urzędem Marszałkowskim na dofinansowanie 

termomodernizacji OSP  w Rudzienku i zakup sprężarki do nabijania butli gazowych oraz na 

drogę w Rąbierzy Kolonii , 

5/w dniu 11 lipca została podpisana umowa na zbiór azbestu, 

6/w dniu 14 lipca uczestniczyłem w obchodach 103 rocznicy  utworzenia policji w  Mińsku 

Maz., 

7/w dniu 20 lipca nastąpił odbiór robót świetlicy wiejskiej w Rakówcu , 

8/w dniu 27 lipca brałem udział w spotkaniu LOT-u , to było spotkanie sprawozdawcze , 

9/w dniu 28 lipca podpisano umowę na maszt „Biało Czerwona „ w niedługim czasie będzie 

montaż masztu, 

10/w dniu 13 sierpnia brałem udział w dożynkach w Latowiczu, 

11/w dniu 14 sierpnia brałem udział w dożynkach w Stanisławowie , 

12/w dniu 19 sierpnia odbyła się sesja nadzwyczajna, 

13/ w dniu 19 sierpnia brałem udział w zebraniu sołeckim w Antoninie, 

14/ w dniu 21 sierpnia brałem udział w dożynkach w Jakubowie ,   

15/w dniu 22 sierpnia odbył się awans zawodowy  dla nauczycieli z terenu gminy Dobre , 

16/w dniu 24 sierpnia podpisałem akt notarialny działka na rzecz gminy, 

17/w dniu 25 sierpnia brałem udział w spotkaniu w Siennicy z premierem Morawieckim, 

18/w dniu 28 sierpnia odbyły się dożynki gminno parafialne w Dobrem, dziękuję sponsorom , 

Panu Przewodniczącemu  za pomoc  przy organizacji tych dożynek , pan Przewodnczący 

zawsze jest otwarty do pomocy , 

19/   w dniu 30 sierpnia odbyła się Komisja BOR , było to posiedzenie wyjazdowe, 

20/ w dniu 31 sierpnia brałem udział  w zebraniu sołeckim w Rakówcu , 

21/ w dniu 1 września kolejne zebrania sołeckie, 

22/ w dniu 5 września brałem udział w spotkaniu LGD Ziemi Mińskiej , było to spotkanie 

sprawozdawcze, 

23/ w dniu 10 września odbyły się powiatowe  zawody sportowo pożarnicze , 

24/w dniu 12 września brałem udział w spotkaniu sołeckim w Kątach Borucza, 

25/ w dniu 13 września brałem udział w spotkaniach sołeckich w Joaninie i Pokrzywniku , 

26/ w dniu 14 września trwały prace na drodze w Czarnogłowiu , 

27/ w dniu 16 września brałem udział w posiedzeniu Zarządu Gminnego OSP , 

28/ w dniu 18 września brałem udział w spotkaniu sołeckim w Mlęcinie , 

29/ w dniu 19 września brałem udział w spotkaniu sołeckim w Radoszynie, 
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30/ w dniu 21 września  brałem udział w zebraniu sołeckim w Rudnie, 

31/ w dniu 22 września brałem udział w zebraniu sołeckim w Głęboczycy, 

32/ w dniu 22 września brałem udział w spotkaniu z rodzicami i personelem żłobka, 

33/W trakcie realizacji jest zadanie  pn. „Cyfrowa gmina”. Projekt zakłada zakup, wdrożenie i 

uruchomienie sprzętu informatycznego oraz oprogramowania. Wartość projektu 179 100,00 zł 

co stanowi wartość grantu dla gminy. 

34/W trakcie realizacji jest postępowanie przetargowe na  zadanie pn. „ Modernizacja drogi 

gminnej w miejscowości Rąbierz Kolonia, gmina Dobre, powiat miński”. Na powyższe zadanie 

otrzymaliśmy dotację  w wysokości 86 100,00 zł z Urzędu Marszałkowskiego. 

35/W trakcie realizacji i rozliczenia jest zadanie pt.„ Radosne Przedszkole – utworzenie 20 

nowych miejsc opieki przedszkolnej” W ramach zadania utworzono w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Dobrem  oddział na 20 miejsc opieki przedszkolnej, który funkcjonuje od 1 

września 2022r. Całkowita wartość projektu 570 215,85 zł, dofinansowanie 456 119,85 zł 

36/Przygotowano i złożono wniosek o dofinansowanie dla zadania „Budowa drogi gminnej w 

miejscowości Dobre, gmina Dobre, powiat minski” (ul. Sienkiewicza)  z Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg. Wartość przewidywana projektu1 585 103,28 zł. Przewidywane 

dofinansowanie 50%. 

37/Trwa realizacja zadania „ Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Poręby 

Nowe”. 

38/Trwa realizacja zadania pt. „Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w 

Mlęcinie”. 

39/Trwa realizacja zadania pt. „Budowa drogi gminnej przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym 

w Dobrem”. 

40/Trwają prace projektowe dla zadania „Projektowanie instalacji sanitarnej z przyłączami w 

miejscowości Wólka Kokosia. 

41/W ramach funduszu sołeckiego wykonano stabilizacje cementowe w miejscowości 

Czarnogłów i Rynia. 

42/W ramach funduszu sołeckiego wykonano chodnik w miejscowości Sołki, utwardzenie 

terenu przy świetlicy wiejskiej w Rakówcu. Ponadto  z udziałem środków finansowych z 

„Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2022”  wykonano chodniki 

w miejscowości Antonina, Rudzienko, Rudno oraz Radoszyna.  

43/ W dniach od 14.09.2022 r. do 04.10.2022 r. w siedzibie Urzędu Gminy oraz na stronie 

internetowej gminy ma miejsce ponowne wyłożenie do publicznego wglądu projektu ,,Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Dobre''. W dniu 

27.09.2022 r. o godzinie 15:00 odbędzie się dyskusja publiczna nad przyjętymi w projekcie 

Studium rozwiązaniami. Uwagi dotyczące prognozy oddziaływania na środowisko w ramach 

strategicznej oceny oddziaływania na środowisko należy składać w nieprzekraczalnym 

terminie do dnia 26.10.2022 r. 
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44/ Rozpoczęto prace budowlane w budynku Urzędu Gminy. Prace wykonywane są w systemie 

gospodarczym.  Wkrótce zostanie ogłoszony przetarg na dalsze prace związane z rozbudową i 

przebudową urzędu. 

45/Zakończyliśmy odbiór eternitu z terenu gminy. Łącznie odebrano 158 ton eternitu. 

Otrzymaliśmy dotację w wysokości 35.000,00 na realizację zadania . 

46/Planujemy w połowie października odbiór folii rolniczej sznurka. Jeśli ktoś chce jeszcze 

złożyć wniosek to jest na to ostatni moment. 

47/W ramach funduszu sołeckiego w sołectwie Gęsianka zamontowano urządzenia siłowni na 

placu zabaw.  

48/W ramach projektu „MAZOWIECKIE STRAŻNICE OSP-2022” wykonano zadanie pt. 

„Modernizacja części garażowej poprzez ocieplenie ścian i wykonanie elewacji zewnętrznej w 

budynku OSP w Rudzienku”. Przyznane dofinansowanie w wysokości 30 000,00 zł 

49/w trakcie realizacji jest zadanie pt. „Zakup sprężarki na silniku spalinowym do nabijania 

tlenem butli tlenowych dla OSP Rudzienko”. Przyznane dofinansowanie w wysokości 

20 000,00 zł 

50/Zrealizowano jedno z zadań projektu pt. „Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej na terenie Gminy Dobre” - Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku 

mieszkalnego na budynek użyteczności publicznej  (świetlicę wiejską) na działce o nr ew.702/4 

położonej w miejscowości Rakówiec. Drugie zadanie dotyczące termomodernizacji świetlicy 

w Brzozowicy zostanie wykonane po wyłonieniu wykonawcy.  Jesteśmy już po czterech  

przetargach , które były unieważnione z powodu zbyt wysokiej ceny. Wkrótce ogłosimy 

kolejny przetarg. 

51/Podpisane z stały umowy na budowę oświetlenia ulicznego w miejscowościach Makówiec 

Duży i Dobre ul. Kilińskiego. Wykonawcą prac w Makówcu Dużym będzie firma 

ELECTRONETWORK Sp. z o.o. z Barczącej za kwotę 40.500,00zł, natomiast w Dobrem 

oświetlenie wybuduje firma ELVAR Sp. z o.o. z Serocka za kwotę 26.076,00zł. Oświetlenie 

będzie posiadało własne źródło zasilania, zainstalowane zostaną oprawy solarne. Na wykonanie 

w/w zadań gmina uzyskała dofinansowanie w wysokości 50% kosztów w ramach projektu ” 

MAZOWSZE DLA KLIMATU”. Prace zostaną wykonane  w październiku br. 

52/W dniu 24 sierpnia  2022r  w Kancelarii Notarialnej w Węgrowie odbyło się podpisanie 

aktów notarialnych dotyczących: 

– sprzedaży działki o nr 54/2 położonej w miejscowości Antonina. Działka ta została 

sprzedana w drugim przetargu ustnym nieograniczonym za kwotę 14.550,00zł; 

- przekazania na rzecz Gminy Dobre działki o nr 276/1 o powierzchni 0,079ha z 

przeznaczeniem na poszerzenie istniejącej drogi gminnej w Czarnogłowiu. 

 

Do pkt.6. Podjęcie uchwały w sprawie  zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz   

   ustalenia  jej przebiegu . 
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Radni w głosowaniu jawnym podjęli uchwałę 14 głosami za , jeden radny nie brał udziału  

głosowaniu ze względu na awarię terminala. 

Uchwała Nr XXIX/316/22 na piśmie w załączeniu . 

Uchwała wraz z wykazem imiennego głosowania do powyższej uchwały zamieszczone są na 

stronie www.gminadobre.bip.net.pl 
 

Do pkt.7. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie, w formie darowizny,  

   nieruchomości gruntowej, położonej w miejscowości  Dobre  gmina DOBRE. 

 

Radni w głosowaniu jawnym podjęli uchwałę 14 głosami za , jeden radny nie brał udziału w 

głosowaniu .  

Uchwała Nr XXIX/317/22 na piśmie w załączeniu . 

Uchwała wraz z wykazem imiennego głosowania do powyższej uchwały zamieszczone są na 

stronie www.gminadobre.bip.net.pl 

 

Do pkt.8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/176/20 Rady Gminy Dobre z 

dnia   21 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia regulaminu określającego wysokość stawek i  

szczegółowe warunki przyznawania dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego,  

funkcyjnego, za warunki pracy oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania  

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz  

przyznawania nagród ze specjalnego funduszu nagród za osiągnięcia dydaktyczno –  

wychowawcze dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych   prowadzonych 

przez Gminę Dobre. 

 

Radni w głosowaniu jawnym podjęli uchwałę jednogłośnie. 

Uchwała Nr XXIX/318/22 na piśmie w załączeniu . 

Uchwała wraz z wykazem imiennego głosowania do powyższej uchwały zamieszczone są na 

stronie www.gminadobre.bip.net.pl 

 

Dpkt.8a.Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Dobre na 2022 rok. 

 

Radni w głosowaniu jawnym podjęli uchwałę jednogłośnie. 

Uchwała Nr XXIX/319/22 na piśmie w załączeniu . 

Uchwała wraz z wykazem imiennego głosowania do powyższej uchwały zamieszczone są na 

stronie www.gminadobre.bip.net.pl 

 

Do pkt.9.Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy. 

 

Radni w głosowaniu jawnym podjęli uchwałę 14 głosami za , jeden radny nie brał udziału  w 

głosowaniu   

Uchwała Nr XXIX/320/22 na piśmie w załączeniu . 

Uchwała wraz z wykazem imiennego głosowania do powyższej uchwały zamieszczone są na 

stronie www.gminadobre.bip.net.pl 

 

Do pkt.10. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki ze środków    

   Banku Gospodarstwa Krajowego na sfinansowanie planowanego deficytu gminy Dobre  

   w roku 2022 . 

http://www.gminadobre.bip.net.pl/
http://www.gminadobre.bip.net.pl/
http://www.gminadobre.bip.net.pl/
http://www.gminadobre.bip.net.pl/
http://www.gminadobre.bip.net.pl/
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Radni w głosowaniu jawnym podjęli uchwałę 13 głosami za , przy 1 głosie wstrzymującym, 

jeden radny nie brał udziału w glosowaniu ..  

Uchwała Nr XXIX/321/22 na piśmie w załączeniu . 

Uchwała wraz z wykazem imiennego głosowania do powyższej uchwały zamieszczone są na 

stronie www.gminadobre.bip.net.pl 

 

Do pkt.11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy     

    Dobre na lata 2022 – 2030 . 

 

Radni w głosowaniu jawnym podjęli uchwałę 14 głosami za przy 1 głosie wstrzymującym się. 

Uchwała Nr XXIX/322/22 na piśmie w załączeniu . 

Uchwała wraz z wykazem imiennego głosowania do powyższej uchwały zamieszczone są na 

stronie www.gminadobre.bip.net.pl 

 

Do pkt.12. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Dobre na 2022 rok.  

 

Radni w głosowaniu jawnym podjęli uchwałę 14 głosami za przy 1 głosie wstrzymującym się. 

Uchwała Nr XXIX/323/22 na piśmie w załączeniu . 

Uchwała wraz z wykazem imiennego głosowania do powyższej uchwały zamieszczone są na 

stronie www.gminadobre.bip.net.pl 

 

Do pkt.13. Przyjęcie protokółu z sesji z dnia 23 czerwca 2022 roku oraz z dnia 19 sierpnia  

     2022 roku. 

Radni w głosowaniu jawnym przyjęli protokóły jednogłośnie. 

 

Do pkt.14. Wolne wnioski . 

Radny K.Wichrowski – chciałem się odnieść do ostatniej uchwały , dziękuję za jej podjęcie ,  

gdyż w tej uchwale zaplanowano 7000,00 zł dla OSP Sołki na zakup samochodu .Dziękuję 

również  za uwzględnienie tematu z Komisji BOR o zwiększenie godzin świetlicowych  dla 

szkoły  Dropiu i w Mlęcinie. 

Radny W.Bogucki – mieszkańcy Wólki Mlęckiej zwracają się z prośbą o zamontowanie lustra 

na skrzyżowaniu dróg. 

Chodzi o administratora  facceboka ,aby informacje były pilnowane, pojawiła się informacja  

o 10 tys. zł na chodnik w Rakówcu , ta informacja  zaraz zniknęła ,ale były już telefony. 

Poproszę o gruz na drogę  gminną  od Wólki Mlęckiej do Rakówca. 

Sołtys sołectwa Kąty Borucza – w dniu 17 września odbyło si spotkanie w sprawie 

wykorzystania środków z funduszu sołeckiego .Obecni byli Pan Wójt i Wice Wójt . zgłosiłem 

problem mieszkańca , który nie miał gdzie mieszkać .pan Wójt dołozy6ł wszelkich starań ,aby 

ten Pan mógł zamieszkać , jest kontener mieszkalny , jest dach nad głową. Dziękuję Panu 

Wójtowi. 

Radny St.Pawiński – prosiłbym o wymianę płyty w tablicy ogłoszeń . 

Proszę o postawienie tablicy z nazwą miejscowości Antonina. 

Czy byłaby możliwość wyłonienia odbiorcy opon rolniczych. 

Wójt Gminy – jest to mój ustawowy obowiązek pomagać mieszkańcom. 

Lustro w Wólce Mlęckiej , fundusz sołecki można byłoby przeznaczyć na lutro ,ale jest to 

droga powiatowa , zgłoszę to. Nie czuję się na jakiekolwiek podziękowania dot. mieszkańca. 

Tablicy jak nie ma to będzie , tablicę wymienimy. 

Odnośnie odbioru  opon , odpowiem na następnej sesji. Zaczerpnę  informacji . 

http://www.gminadobre.bip.net.pl/
http://www.gminadobre.bip.net.pl/
http://www.gminadobre.bip.net.pl/
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Na ostatniej Komisji BOR  nie mogłem uczestniczyć na początku obrad bo miałem bardzo 

ważne spotkanie . Niektórzy radni pytali  o oszczędności jakie mamy  z tytułu wyłączenia 

lamp . Są sołectwa , które zgłaszają ,aby lamp nie włączać o godz. 4 rano . Ja przychylam się 

do tego. 

Państwo dostali raport o stanie gminy , tam jest napisane jakie mamy oszczędności . Trzeba 

zajrzeć do dokumentu . 

 

Do pkt.15.W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy 

dokonał zamknięcia sesji. 

 

 

Protokółowała:      Przewodniczący Rady Gminy 

Anna Kalinowska 

               Waldemar Szymański 

 


